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ゲンキー杯 

決勝トーナメント

（福井県営体育館）   大虫  ○2-2 村田1　諏訪1　　PK3-1 

優勝 明新B ○1-0 諏訪 

2010/2/27  写真.pdf へのリンク 金津U  ○2-0  諏訪　下口 

ゲンキー杯 大虫 △1-1  下口 

  （金津トリムパーク）   湊 ○7-0  玉木　諏訪3　下口2　坂元 

三国BW ○6-0  下口3　村田　稲木　諏訪 

日之出小との練習試合 ○1-0  下口 

春山小学校  ○1-0 下口

●0-2

ゼビオ杯フットサル （トリムパーク金津）        明新A ○1-0  村田 

準優勝 立待 ○2-0 諏訪　西村 

和田 ○5-0  下口3　諏訪2 

優秀選手 春江町 ●1-2 下口

山本山本山本山本 粟野南BW  ○2-0  西村　村田 

写真.pdf へのリンク 本庄新庄  ○1-0  山本 

RUCK  ○1-0  山本 

春江町  ●1-4  西村 

バーモンドカップ第２０回全日本少年フットサル大会 啓蒙F ○3-0  下口3

春山ロッソ（三国町体育館）  1日目 サンライズ ○5-0  下口　村田2　西村　ｵｳﾝｺﾞｰﾙ 

バーモンドカップ第２０回全日本少年フットサル大会 井伊 ○7-2  諏訪2　下口2　西村2　稲木 

春山ロッソ（三国町体育館）  2日目   啓蒙 ○2-0  下口　諏訪 

バーモンドカップ第２０回全日本少年フットサル大会 サンライズ  ○5-2  下口　諏訪　村田2　西村 

春山ロッソ（トリムパークかなづ体育館）決勝トーナメント   旭 ○6-1  下口4　諏訪　村田 

準優勝    波松  ○4-0 下口2　諏訪　村田1

  写真のリンク RUCK  △8-8 諏訪　村田4　西村2　下口　　 PK●4-5

練習試合春山ロッソ 坂井B ○6-0  玉木2　村田2　諏訪　西村 

（金津トリムパーク）     立待 ○4-2  諏訪2　西村　坂元 

坂井A △2-2  坂元　村田 

坂井B ○1-0  西村 

坂井A ○4-3  村田　下口3 

立待  ○2-0  下口　佐々木知 

三国A  ○2-1  下口２

坂井A ○3-1  下口　諏訪　稲木 

坂井C  ○7-0 諏訪2 村田2　西村　玉木　佐々木知 

芦原 ○3-0 下口　諏訪　稲木

法人会ＣＵＰ2010

福井県少年サッカー選手権大会 

（おおい町総合運動公園）

決勝ラウンド 国高 △2-2  佐々木徹　西村 

 法人会CUP 2010   

福井県少年サッカー選手権大会

永平寺　志比小学校 東安居 ○3-1 西村　諏訪　村田

2011/1/23    日之出 

２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年（（（（平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年））））度度度度

2010/2/26   

吉川 ○4-0  下口2　村田2 

2011/2/19 

2010/10/30  
円山 △1-1 諏訪

2011/1/9    

2011/1/10    

2010/11/20  

2010/11/21  

2010/11/23    

2010/11/13      

2010/11/14   

2010/11/6 
アルファード ●2-3   諏訪　西村
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２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年（（（（平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年））））度度度度

福井高志地区2次予選  啓蒙 ●0-2

日程・対戦表へのリンク  日新  ○1-1 関山　ＰＫ5-3

練習試合 日新 △1-1 西村 

（春山小学校）  西藤島 ○1-0 西村

日新 ○2-1 関山　西村

西藤島 ●0-1

日新 ●0-1

西藤島 ●0-2

練習試合 TEKUNO ○2-0 諏訪　西村 

（九頭竜浄化センター）    松岡  ○1-0  村田 

TEKUNO  ●1-2 諏訪 

松岡  ○4-0  村田　玉木　西村　諏訪

法人会CUP 2010   

福井県少年サッカー選手権大会

永平寺　志比小学校 フェニックス ○3-0  西村　坂元　村田 

福井高志地区１次予選 森田 ○2-0  坂元　諏訪 

日程表.pdf へのリンク 明新 ●0-1 

TO-FUJI 　2010    

（福井スポーツ公園グラウンド）

準優勝

大会要綱 へのリンク

組合せ へのリンク 日新  ○2-0  村田１　下口１ 

写真.pdf へのリンク 日之出 ●0-1 

第１４回 ﾏﾙｰﾝ  ●2-0 

蓮如の里カップ  高椋  ●4-0 

（ﾄﾘﾑﾊﾟｰｸ金津）   金津Ｕ ●5-0

大会要綱.pdf へのリンク 錦城  ●3-0 

組合せ結果.pdf へのリンク 波松  ○0-0 PK勝2-3 

坂井  ●1-1  西村　PK負4-2 

2010/7/23  啓蒙ナイターサッカーリーグ  東安居  ●1-0 

2010/7/30  （啓蒙小学校グラウンド） 旭  ●2-0 

2010/7/31  交流大会結果へのリンク 湊  ○4-0  稲木、坂元、村田２ 

第１6回　福井市少年サッカー交流大会 旭  ●5-1  西村 

すいせんカップ　 島本  △1-1 村田 

（福井スポーツ公園グラウンド）       円山 ●2-0

東安居   ○0-0  ＰＫ勝ち 

松岡  ○0-0  ＰＫ勝ち 

黒部中央 ●0-0 ＰＫ負け 

第６０回　市民体育大会　Bグループ   麻生津  △２－２  村田２ 

市民大会要綱へのリンク 上文殊  ●１－０ 

対戦表 へのリンク 松岡  ●３－０ 

TEKUNO  ○１－０  稲木 

清水  ●３－０ 

第34回　全日本少年サッカー　福井県大会

2010/10/31  

2010/10/23 

2010/9/25    

2010/10/2  
永平寺 関山　西村 

2010/10/3  

2010/8/28   

中藤  ○6-0   下口３　諏訪１　西村１　村田１  

○2-0 

2010/8/21   

2010/8/22   

2010/7/24   

2010/7/25 

2010/6/27   

2010/6/26  



日時日時日時日時 大会名大会名大会名大会名・・・・会場名会場名会場名会場名 対戦相手対戦相手対戦相手対戦相手 結果結果結果結果 得点者得点者得点者得点者、、、、及及及及びびびび、、、、コメントコメントコメントコメント

２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年（（（（平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年））））度度度度

決勝ラウンド 

【大会会場図】

【決勝ラウンド組合せ】

【決勝ラウンド日程】 大虫  ●2-1 諏訪 

2010/6/6  第34回　全日本少年サッカー　福井県大会 啓蒙  △０－０ 

2次予選  円山  △１－１  村田 

日之出 ○１－０  関山

第３４回　全日本少年サッカー大会　福井県大会 YASIRO  △１－１  西村 

1次予選    旭 ●３－０ 

2010/5/15  美山  ○４－０  西村２　諏訪１　坂元１ 

中藤  ○１－０  西村 

西藤島  ○１－０  西村 

湯の花カップ   福井中央  ●０－４ 

  16 16 16 16チームチームチームチーム中中中中　　　　6666位位位位 和田  ○１－１  （コイントス勝ち）　　諏訪１ 

西藤島  ●１－５  村田 １

有終南  ○３－０  諏訪１　　西村２ 

金津U  ●０－５ 

伊井  ○３－０  村田１　　西村２ 

wings  ○１－０  西村１ 

本荘新郷  ●３－０ 

大虫  ●４－０ 

2010/5/22  

2010/6/12  
日之出  ●1-0 

2010/6/5  

2010/5/8  

2010/5/2   

2010/5/1   

2010/4/24    練習試合   


